
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ№4» Г. ГРОЗНОГО

ПРИКАЗ

« £?/ » &Q 2016г. г. Грозный № ОД

Об утверждении АООП ФГОС ОВЗ

В связи с ведением ФГОС ОВЗ в 1-х классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить АООП ФГОС ОВЗ (адаптированную основную образовательную 
программу на 2016-2017 учебный год.
2. Ответственность за реализацию АООП ФГОС ОВЗ возложить на Эжаеву Р.И., 
заместителя директора по УВР в начальных классах.

Директор МБОУ «Гимназия№4»: ^  ' • ______М.А. Мусаева

С приказом ознакомлена: Эжаева Р.И.


